C51AAA130A-110Y Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Sensata Technologies C51AAA130A-110Y Sensata Technologies Lieferant Sensata Technologies-Vertriebspartner
Sensata Technologies C51AAA130A-110Y
Sensata Technologies
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER C51AAA130A-110Y
HERSTELLER Sensata Technologies
BESCHREIBUNG THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 1743 pcs
DATENBLATT
TOLERANZ ±5°F (±2.8°C)
ABSCHLUSSART Screw Terminal
SCHALTTEMPERATUR 130°F (54°C)
SCHALTZYKLEN 6K
SERIE 5100
TEMPERATUR ZURÜCKSETZEN 110°F (43°C)
VERPACKUNG / GEHÄUSE Cylinder
ANDERE NAMEN 1862-1047
BEFESTIGUNGSART In Line
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
AKTUELLE BEWERTUNG - DC 3A (32V)
AKTUELLE BEWERTUNG - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
SCHALTUNG SPST-NO
C51AAA130A-110Y
Teilenummer: C51AAA130A-110Y
Hersteller / Marke: Sensata Technologies
Produktbeschreibung THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 1743 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA130A-110Y.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von C51AAA130A-110Y
C51AAA130A-110Y.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
C5197
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  ROCKER SWITCH
Auf Lager:  6097 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
Hersteller:  Sensata Technologies
Beschreibung:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Auf Lager:  1768 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
Hersteller:  Sensata Technologies
Beschreibung:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Auf Lager:  1654 pcs
RFQ
C5199
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  ROCKER SWITCH
Auf Lager:  3832 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
Hersteller:  Sensata Technologies
Beschreibung:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Auf Lager:  1920 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
Hersteller:  Sensata Technologies
Beschreibung:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Auf Lager:  1946 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Hersteller:  Sensata Technologies
Beschreibung:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Auf Lager:  1743 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
Hersteller:  Sensata Technologies
Beschreibung:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Auf Lager:  2221 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Hersteller:  Sensata Technologies
Beschreibung:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Auf Lager:  1664 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Hersteller:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Beschreibung:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Auf Lager:  6655 pcs
RFQ
C5195
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  ROCKER SWITCH
Auf Lager:  6199 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Hersteller:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Beschreibung:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Auf Lager:  6916 pcs
RFQ